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22235175-105
Старый Цейхгауз № 105 (1/2025). 
Униформа. Исторический костюм. Награды. Оружие. Знамена. 
Геральдика

966 2025 1200,00

978-5-6051955-0-4 Глазков В.В.
Военный мундир в период правления Александра III и Николая II. 
1881–1906.
Том 1

284 2025 5500,00 5

978-5-6051955-2-8
Желтоногин Ю.М., 
Лазаренко А.Ю., 
Русаков Н.П.

Хроника приземления отечественных пилотируемых кораблей. 
1961–2024 696 2025 6700,00 1

978-5-6051954-8-1 Глазков В.В. Наградное, призовое и подарочное холодное оружие 
ХIX – начала XX века 192 2025 3700,00 5

978-5-6051954-7-4 Малов А.В. (отв. ред.)

Историк и гражданин. 
Сборник научных работ по истории России 
позднего Средневековья и Нового времени 
к 85-летию В.А. Артамонова

390 + 
8 цв. 2025 2800,00 2

978-5-6050533-5-4 Кибовский А.В. 800 неизвестных 628 2024 7200,00 2

978-5-6051954-3-6 Леонов О.Г., 
Глазков В.В. Униформа российского военного флота. 1703–1800 304 2025 8000,00 5

978-5-6051954-6-7 Бабулин И.Б. Днепровский рубеж. 
Битва на реке Басе 1660 г.

148 + 
8 цв. 2025 830,00 6

978-5-6050533-4-7 Симонов А.А. Земные орбиты Юрия Гагарина 648 2024 5000,00 2

22235175-103/104
Старый Цейхгауз № 103–104 (3–4/2024). 
Униформа. Исторический костюм. Награды. Оружие. Знамена. 
Геральдика

116 2024 1900,00 5

978-5-6051954-2-9 Люлин С.Ю. Прусская пехота. 1808–1840 408 2025 6800,00 3

978-5-6050533-0-9 Глазков В.В. Личное оружие моряков российского военного флота.
XVIII–XX вв. 232 2024 3800,00 5

978-5-6051954-1-2 Степанов А.Б. Униформа советского Военно-Морского Флота. 1918–1942. 
Издание 2-е, дополненное 532 2024 7900,00 2

22235175-101/102
Старый Цейхгауз № 101–102 (1–2/2024). 
Униформа. Исторический костюм. Награды. Оружие. Знамена. 
Геральдика

136 2024 1800,00 4

978-5-6050533-8-5 Куркин А.В. Бургундские рыцари. В 2-х томах. Том 1 448 2024 7700,00 1

978-5-6051954-0-5 Никитин Д.Н., 
Никитин Н.И.

Покорение Сибири.
Войны и походы конца XVI – начала XVIII века
(2-е изд.)

130 2024 950,00 5

978-5-6050533-2-3 Красковский Н.Л. Советско-турецкое военно-морское сотрудничество в 1920–1923 гг. 88 2024 750,00 3

978-5-6050534-8-4 Степанов А.Б. Униформа советского Военно-Морского Флота. 1951–1991. Том 2 460 2024 7000,00 2

978-5-6050533-1-6 Кибовский А.В.
(составитель)

Русские портреты XVIII – начала XX века. 
Материалы по иконографии. Выпуск 11 236 2023 950,00 5

978--5-6050534-9-1 Щукин Д.В., 
Клепов М.Ю. Асы Великой войны. Судьбы и последний след 280 2024 2500,00 1

978--5-6050534-7-7 Степанов А.Б. Униформа советского Военно-Морского Флота. 1951–1991. Том 1 492 2024 7400,00 2

978-5-6050534-5-3 Лисов М.А. «Аллигатор»: История боевого вертолета Ка-52 198 2024 3500,00 2

978-5-6050534-1-5 Филянов А.В. От Нарочи до Тернополя: 25-й пехотный Смоленский полк в боях 
1916–1917 гг. 312 2024 1400,00 2

978-5-6050534-0-8 Глазков В.В., 
Попов С.А. Униформа российского военного флота. 1801–1855 424 2024 8000,00 3
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978-5-6050534-3-9 Зорин А.В. «Аки звери разъяренны»: 
Военное дело индейцев тлинкитов. Том 1 240 2024 1900,00 1

978-5-6050534-4-6 Зорин А.В. «Аки звери разъяренны»: 
Военное дело индейцев тлинкитов. Том 2 168 2024 1700,00 1

978-5-7164-1285-9
Буров Д., 
Ильин И.. 
Коняшин А.

Кортики вооруженных сил СССР: 70 лет в строю 416 2023 9700,00 1

978-5-907245-96-9 Российский государственный архив Военно-Морского Флота. 
300 лет истории 272 2023 1500,00 4

 978-5-907245-94-5 Глазков В.В. Военный мундир эпохи Александра II. 1862–1881 (в 2 т.).
Том 2 392 2023 7000,00 1

978-5-907245-97-6 Сейдов И.А. Жаркое небо холодной войны. 1961-1991 272 2023 3600,00 1

978-5-907245-89-1 Куркин А.В. Бургундские войны. Том 3. Армия Великих герцогов Запада. 
Часть 3 196 2023 1800,00 1

978-5-907245-82-2 Сейдов И.А. Жаркое небо холодной войны. 1941–1960 448 2023 3800,00 1

978-5-907245-93-8 Глазков В.В. Военный мундир эпохи Александра II. 1862–1881 (в 2 т.).
Том 1 256 2023 6200,00 1

978-5-907245-68-6 Попов С.А. Русский гражданский мундир. 1755–1855 (в 3 т.). 
Том 2 384 2023 4300,00 1

978-5-907245-85-3 Куркин А.В. Бургундские войны. Том 3. Армия Великих герцогов Запада. 
Часть 2 248 2023 1800,00 1

978-5-604157-1-1
Сологуб К.Н., 
Степанов А.Б., 
Шевельков А.А.

Ленты российского военно-морского флота. 1872–1917 352 2023 6000,00 2

978-5-907245-83-9 Васин П.А. Мечи средневековой Руси. 2-я половина XI – начало XVI в. 
Том 2 452 2023 4800,00 1

 978-5-907245-84-6 Куркин А.В. Бургундские войны. Том 3: Армия Великих герцогов Запада. 
Часть 1 256 2023 2400,00 1

978-5-907245-77-8 Глазков В.В. Униформа российского военного флота. 1881–1917.
Том 2 312 2023 6000,00 2

 978-5-907245-80-8 Васин П.А. Мечи средневековой Руси. 2-я половина XI – начало XVI в. 
Том 1 224 2022 3500,00 1

978-5-907245-78-5 Степанов А.Б. Униформа советского Военно-Морского Флота. 1943–1950 384 2022 7500,00 2

978-5-907245-76-1 Глазков В.В. Униформа российского военного флота. 1881–1917.
Том 1 268 2022 6000,00 2

978-5-907245-65-5 Леонов О.Г. Советское наградное холодное оружие 140 2022 3000,00 3

978-5-907245-71-6 Глазков В.В. Униформа российского военного флота. 1855–1881 472 2022 7500,00 2

978-5-907245-70-9 Худяков А.П., 
Худяков С.А.

Гений артиллерии В. Грабин и мастера пушечных 
и ракетно-космических дел. 
6-е изд., дополненное

792 2022 2000,00 1

978-5-907245-63-1 Куркин А.В. Бургундские войны. Том 2. Великие герцоги Запада: Филипп III 
Добрый. Часть 2 248 2022 1800,00 1

978-5-907245-62-4 Куркин А.В. Бургундские войны. Том 2. Великие герцоги Запада: Филипп III 
Добрый. Часть 1 240 2022 1800,00 1

978-5-907245-60-0 Подстаницкий С.А. 
(составитель)

Русские портреты XVIII – начала XX века. 
Материалы по иконографии. Выпуск 10 256 2021 800,00 3

978-5-907245-52-5 Попов С.А. Русский гражданский мундир. 1755–1855 (в 3 т.).
Том 1 364 2021 4900,00 1



ISBN/ISSN АВТОР НАЗВАНИЕ СТР. ГОД ЦЕНА розн. Количество

978-5-907245-26-6 Афанасье И.Б. «Восход» против «Джемини»
Первые многоместные космические корабли 480 2020 2000,00 1

978-5-907245-42-6
Глазков В.В., 
Попов С.А., 
Серуп Я. (авт.-сост.)

Русская коллекция Датского военного музея. 
Каталог (на русском, английском и датском языках) 420 2021 3500,00 1

978-5-907245-28-0 Подстаницкий С.А. 
(составитель)

Русские портреты XVIII – начала XX века. 
Материалы по иконографии. Выпуск 9 240 2020 800,00 2

978-5-907245-19-8 Негин А.Е. Римский декорированный доспех эпохи принципата 424 2020 4300,00 1

978-5-907245-04-4 Подстаницкий С.А. 
(составитель)

Русские портреты XVIII – начала XX века. 
Материалы по иконографии. Выпуск 8 272 2019 800,00 2

978-5-9908748-2-4 Леонов О.Г., 
Устьянов А.Л.

Строевое холодное оружие русской армии и флота. 1700–1881 гг.  
Справочник 
= Edged weapons in the Russian Army and Navy. 
Reference book

496 2017 5500,00 1

22235175-100
Старый Цейхгауз № 100 (4/2023). 
Униформа. Исторический костюм. Награды. Оружие. Знамена. 
Геральдика

188 2023 2000,00 2

22235175-99
Старый Цейхгауз № 99 (3/2023). 
Униформа. Исторический костюм. Награды. Оружие. Знамена. 
Геральдика

72 2023 1200,00 1

ВСЕГО 121


